
CV

Personlige oplysninger
Navn:  Allan Nielsen

Adresse:  Margretevej 14, 7100 Vejle 

Tlf:  40550513

E-mail:  allan@zareba.dk

Fødselsdag: 080377

Civilstand:  single

Studier
2001 Påbegyndte datamatikerstudie på Erhvervsakademiet i Århus. Studiet gav mig 

erfaring inden for Java-programmering og virksomhedsmodulering. Selv om 

studiet er spændende, synes jeg, at jeg mangler kontakt med ”den virkelige 

verden”, og derfor har jeg besluttet at søge andre udfordringer.

2001 Gennemførte 1-årig adgangsuddannelse til ingeniørstudiet.

2000 Færdiggjorde hf-enkeltfag på VUC i Århus, hvor jeg tog fagene dansk, 

engelsk, tysk og matematik.

1998 Uddannet elektriker med installationsteknik som speciale hos Kjærgaard El og 

Industriautomatik A/S i Løsning.

Kurser
2008 Gennemgået det grundlæggende fiberkursus, Kabling med fiber, på IT-skolen 

i Vejle. 

Erhvervserfaring
Januar 2009 – januar 2011

Arbejdede jeg hos Eltel Networks A/S. i Århus, hvor jeg det første ca 1½ år kørte rundt i 

det meste af midtjylland og lavede internet og IP-telefoni installationer for Skyline. 

Desuden har jeg lavet parabol installationer for Viasat. Det sidste halve års tid har jeg 



arbejdet som elektrikker, hvor jeg var med til at lave ny CTS-installation hos TDC, da de 

moderniserede nogle gamle kontorer. 

December  2006 – december 2008 

Arbejdede jeg hos YIT A/S, i Randers, hvor jeg udførte diverse el-opgaver i industrien,

bl.a. ombygningen af Randers Kraftvarmeværk.

April 2006 – december 2006 

Arbejdede jeg som lagerarbejder hos IT-distrubutøren DCS ApS, i Århus, hvor de 

hovedsagelige arbejdsopgaver er plukning og pakning af online bestilte ordre fra både 

forhandlere, virksomheder og private kunder, men også som back-up i den tilhørende 

butik.

Oktober 2003 – februar 2006

Arbejdede som butiks-ekspedient, hos Lysmesteren, i Randers, hvor jeg har jeg har stået 

for den daglige drift af butikken.

Oktober 2002 – oktober 2003 

Arbejdede jeg som elektriker, hos PL El-installation A/S, Præstehaven, Århus, hvor jeg 

hovedsagelig tog mig af ”spjæld” opgaver.

Januar 2002 – september 2002

Arbejdede jeg som servicemedarbejder hos Q8, Randersvej, Århus, hvor jeg var ansat 

som weekendnatmedarbejder og var en del af et velfungerende team. Mine 

arbejdsopgaver var at betjene kunder, fylde hylder op, bage morgenbrød (bakeoff) og 

rengøring. 

Marts 2001 – november 2001

Oversatte jeg forskellige engelske Formel 1-tekster for F1Racing.dk. Det var hovedsagelig 

nyheder, men en gang imellem var det også dybdegående historier.



Juni 2001 – juli 2001

Sommerferieafløser som montør hos Redan A/S, Risskov, hvor jeg lavede 

fjernvarmevekseler, testede og pakkede dem. 

Juni 2000 – juli 2000

Ansat som ferieafløser i Jelling El-forretning, hvor jeg i perioden arbejdede som elektriker. 

Maj 1998 – juli 1999

Ansat som elektriker hos Kjærgaard El og Industriautomatik A/S i Løsning, hvor jeg 

hovedsageligt lavede installationer i nye huse. 

Fritidsinteresser
Sport

Jeg har i mange år været aktiv fodboldspiller, men det bliver ikke til det store for tiden. På 

den mere passive side, følger jeg med i alt, der handler om Formel 1 og engelsk fodbold.

Computere

Jeg læser alle de artikler, jeg kan få fat i om hardware, software og 

sikkerhedsproblemerne med Windows og prøver i det hele taget at være opdateret inden 

for området. Desuden var jeg leder for kollegienetværksgruppen og stod til rådighed for 

mine medkollegianere med gode råd og praktisk vejledning. I perioden fra 2004 – 2006 var 

jeg webmaster på den danske fanside for den engelske fodboldklub Tottenham Hotspur.


